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Od 5 września rusza w Koszalinie weekendowa i świąteczna
opieka weterynaryjna
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Od 5 września uruchomiona zostaje weekendowa i świąteczna opieka weterynaryjna.
Dyżury pełnione będą w każdy piątek, sobotę i niedzielę w godzinach od 19:00 do 23:00, a w dni
świąteczne, wolne od pracy, dyżur pełniony będzie w godzinach od 10:00 do 15:00.
Na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych dostępny będzie numer telefonu, pod
którym dostępny będzie lekarz weterynarii - 94 734 32 22.
Podczas rozmowy telefonicznej lekarz weterynarii dokona oceny czy istnieje konieczność wizyty w
gabinecie. W przypadku braku potrzeby wizyty w gabinecie lekarz udzieli konsultacji telefonicznej i
wskaże sposób pomocy zwierzęciu. Jeśli zajdzie konieczność wizyty w gabinecie lekarz pełniący dyżur
wskaże adres gabinetu, w którym odbędzie się wizyta. Zakres pomocy obejmować będzie wyłącznie
pomoc doraźną bez pomocy specjalistycznej.
Miasto finansuje tylko pełnienie dyżuru, czyli tzw. gotowość. W przypadku konieczności odbycia wizyty
w gabinecie i wykonania usług medycznych właściciel zwierzęcia lub osoba zgłaszająca się z pupilem
zobowiązana będzie do uiszczenia opłaty za wykonane usługi. Do ceny usługi doliczona zostanie
opłata za wykonanie usługi poza godzinami otwarcia lecznicy.
Dyżury w zakresie opieki weterynaryjnej pełnić będą:
Gabinet weterynaryjny „TELVET”,
Gabinet weterynaryjny „LOVET”,
Gabinet weterynaryjny „MED.-VET”.

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/pl?language=pl
https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_33.png




  

Więcej aktualności [2]

Archiwum [3]

Adres źródłowy:
https://koszalin.pl/pl/news/od-5-wrzesnia-rusza-w-koszalinie-weekendowa-i-swiateczna-opieka-weterynaryjna?language
=pl

Odnośniki
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_33.png
[2] https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
[3] https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl

